
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή 
του προσωπικού της γραμματείας της Ρυθμιστι-
κής Αρχής Ενέργειας για το α’ εξάμηνο του έτους.

2 Μετονομασία της Μουσικής Σχολής Κρυονερίου 
σε “Μουσική Σχολή Δήμου Διονύσου” και προ-
σθήκη τμημάτων σπουδών.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας έτους 2022 
υπαλλήλων του Δήμου Αμυνταίου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 1169/2021  (1)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή 
του προσωπικού της γραμματείας της Ρυθμιστι-
κής Αρχής Ενέργειας για το α’ εξάμηνο του έτους.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 40 και 41 του ν. 4001/2011 «Για τη λει-

τουργία Ενεργειακών Αγορών Ηλεκτρισμού και Φυσικού 
Αερίου, για Έρευνα, Παραγωγή και δίκτυα μεταφοράς 
Υδρογονανθράκων και άλλες ρυθμίσεις» (Α΄ 179).

2. Τα άρθρα 8 έως 13 του π.δ. 139/2001 «Κανονισμός 
Εσωτερικής Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ρυθμιστικής 
Αρχής Ενέργειας» (Α΄ 121).

3. Τον ν. 4874/2021 «Κύρωση κρατικού προϋπολογι-
σμού έτους 2022» (Α’ 249).

4. Τον ν.4685/2020 «Εκσυγχρονισμός περιβαλλοντι-
κής νομοθεσίας, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία 
των Οδηγιών 2018/844 και 2019/692 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 92) και ιδίως της παρ. 2 του άρθρου 111.

5. Την υπ’ αρ. 1282/2019 απόφαση ΡΑΕ «Οργανισμός 
της Ρυθμιστικής Αρχής Ενέργειας, σύμφωνα με τις διατά-
ξεις του άρθρου 20 του ν. 4622/2019 (Α’ 133)» (B΄1514).

6. Τον ν. 4618/2019 «Ρυθμίσεις για την ενίσχυση της 
λειτουργικής ανεξαρτησίας της Ρυθμιστικής Αρχής 
Ενέργειας (Ρ.Α.Ε.) και για τον Μακροχρόνιο Μηχανισμό 

Αποζημίωσης Επάρκειας Ισχύος» (Α΄ 89) και ιδίως του 

άρθρου δέκατου πέμπτου.

7. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

8. Τον ν. 4414/2016 «Νέο καθεστώς στήριξης των σταθ-

μών παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας από Ανανεώσι-

μες Πηγές Ενέργειας και Συμπαραγωγή Ηλεκτρισμού και 

Θερμότητας Υψηλής Απόδοσης - Διατάξεις για το νομικό 

και λειτουργικό διαχωρισμό των κλάδων προμήθειας και 

διανομής στην αγορά του» (Α΄ 149).

9. Την υπό στοιχεία 2/1015 /ΔΕΠ/05.01.2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 

την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 

4354/2015 (Α΄ 176) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλ-

λήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτο-

διοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 

Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού 

Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α΄ του 

ν. 3429/2005 (Α΄ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις».

10. Την αναγκαιότητα, λόγω εκτάκτων και επειγουσών 

αναγκών, να προσφέρουν τις υπηρεσίες τους και πέραν 

των ωρών υποχρεωτικής εργασίας οι εργαζόμενοι που 

υπηρετούν στις υπηρεσιακές μονάδες της ΡΑΕ. Οι ερ-

γαζόμενοι στη Γραμματεία της ΡΑΕ είναι ήδη επιφορτι-

σμένοι με καθημερινές εργασίες αυξημένου όγκου στο 

πλαίσιο των αρμοδιοτήτων και εργασιών της Αρχής που 

αφορούν στον έλεγχο, στη ρύθμιση και στην εποπτεία σε 

όλο το φάσμα του τομέα της ενέργειας (ηλεκτρισμός, φυ-

σικό αέριο, ΑΠΕ, προστασία του καταναλωτή ενέργειας).

11. Τα σοβαρότατα προβλήματα υποστελέχωσης, που 

αντιμετωπίζει η Αρχή τα τελευταία χρόνια παρά τον πα-

ράλληλο πολλαπλασιασμό των αρμοδιοτήτων της καθώς 

οι απαιτήσεις της αγοράς ενέργειας αυξάνονται γεωμε-

τρικά τόσο σε εθνικό όσο και σε ευρωπαϊκό επίπεδο.

12. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 

προκαλείται δαπάνη ύψους εξήντα πέντε χιλιάδων ευρώ 

(65.000,00 €), η οποία δεν βαρύνει τον κρατικό προϋ-

πολογισμό αλλά τον προϋπολογισμό της ΡΑΕ, ποσό το 

οποίο έχει προβλεφθεί και υπάρχει εγγεγραμμένο στον 

εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Αρχής οικονομικού 

έτους 2022.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6386

81181

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.01.03 18:35:21
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ81182 Τεύχος B’ 6386/31.12.2021

13. Tην υπό στοιχεία 001_ΠΥ2022/13.12.2021 βεβαί-
ωση ύπαρξης πρόβλεψης του ποσού των εξήντα πέντε 
χιλιάδων ευρώ (65.000,00 €) που αφορά στη δαπάνη για 
την αποζημίωση της υπερωριακής απασχόλησης του 
προσωπικού της Γραμματείας της ΡΑΕ για το Α’ εξάμηνο 
2022, αποφασίζει:

1. Εγκρίνεται η αποζημίωση εργασίας καθ’ υπέρβαση 
του υποχρεωτικού ωραρίου του προσωπικού της ΡΑΕ 
για την αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών 
υπηρεσιακών αναγκών για το Α’ εξάμηνο 2022. Συγκε-
κριμένα εγκρίνεται η υπερωριακή απασχόληση συνολικά 
120 εργαζομένων με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, δια-
φόρων κλάδων και ειδικοτήτων οι οποίοι υπηρετούν στη 
Γραμματεία της ΡΑΕ ή προσφέρουν τις υπηρεσίες τους 
στο Γραφείο Προέδρου και στο Γραφείο Γραμματειακής 
Υποστήριξης του Προέδρου και των Μελών της Αρχής.

2. Οι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου ορίζονται ανά εξάμηνο χωρίς να 
υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2)
εξαμήνων μέσα στο έτος. Οι ώρες υπερωριακής απο-
γευματινής απασχόλησης μέχρι την 22η ώρα κατά τις 
εργάσιμες ημέρες δε θα υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι 
(120) συνολικά ανά υπάλληλο για κάθε εξάμηνο.

3. Η αποζημίωση των υπερωριών απογευματινής απα-
σχόλησης μέχρι την 22η ώρα κατά τις εργάσιμες ημέρες 
δε θα υπερβαίνει καταρχήν το όριο των 20 ωρών μηνι-
αίως. Τυχόν επιπλέον μηνιαία υπερωριακή απασχόληση 
>20 ωρών, θα αποζημιώνεται στο τέλος κάθε εξαμήνου 
εφόσον δεν ξεπερνά το όριο των εκατόν είκοσι (120) 
ωρών συνολικά ανά υπάλληλο για κάθε εξάμηνο.

4. Η ωριαία αποζημίωση υπερωριακής εργασίας των 
ως άνω εργαζομένων που απασχολούνται σύμφωνα με 
τις διατάξεις των παραπάνω παραγράφων ορίζεται ίση 
με το ωρομίσθιο.

5. Υπεύθυνοι για την παρακολούθηση και βεβαίωση 
των υπερωριών ορίζονται οι αρμόδιοι Προϊστάμενοι των 
υπαλλήλων που πραγματοποιούν τις υπερωρίες.

6. Η ισχύς αυτής της απόφασης αρχίζει από την ημε-
ρομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 23 Δεκεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΓΟΥΜΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 3780  (2)

Μετονομασία της Μουσικής Σχολής Κρυονερίου 
σε «Μουσική Σχολή Δήμου Διονύσου» και προ-
σθήκη τμημάτων σπουδών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:

• Το άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) “Περί αρμοδιοτήτων 

του Δημάρχου”.
• Το άρθρου 59 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) “Αντιδήμαρχοι”, όπως 
τροποποιήθηκε από το άρθρο 6 “Ρυθμίσεις για το σύ-
στημα διακυβέρνησης των Δήμων και των Περιφερειών” 
του ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Εν-
σωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (Α’ 85),

• Το άρθρο 75 “Αρμοδιότητες” του ν. 3463/2006 «Κύ-
ρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (Α’ 114), σε 
συνδυασμό με το άρθρο 94 “Πρόσθετες αρμοδιότητες 
δήμων” και το άρθρο 95 “Άσκηση πρόσθετων αρμοδιο-
τήτων από τους Δήμους” του ν.3852/2010.

• Τον ν. 4555/2018  «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 
πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της 
Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 
(Πρόγραμμα Κλεισθένης)» (Α’ 133).

• Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/31.3.2011 
κοινή υπουργική απόφαση (Β΄ 693) «Διεκπεραίωση και 
απλούστευση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης 
άδειας ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών 
εκπαιδευτικών ιδρυμάτων (Ωδείων, Μουσικών Σχολών 
ή Παραρτημάτων αυτών) μέσω των Ενιαίων Κέντρων 
Εξυπηρέτησης».

• To β.δ. 16/1966 (Α΄ 7) «Περί ιδρύσεως ιδιωτικών μου-
σικών ιδρυμάτων».

• To ν. 3207/2003 (Α΄ 302) «Ρύθμιση θεμάτων Ολυμπι-
ακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις» παρ. 13 του 
άρθρου 10.

• Την υπ΄αρ. 78036/2473/14-10-2004 απόφαση (Β΄ 
1595) «Καθορισμός προδιαγραφών κτιρίων για στέγαση 
Μουσικού Εκπαιδευτηρίου».

• Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/7388/7-2-1994 
απόφαση (Β΄ 123) «Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση 
Ανωτέρων Σχολών Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιω-
τικών Μουσικών Εκπαιδευτηρίων».

• To άρθρο 29 του ν. 1158/1981 «Περί οργανώσεως και 
διοικήσεως σχολών Ανωτέρας Καλ/κης Εκπ/σεως κ.λπ.» 
(Α΄ 127).

• To άρθρο 41 του ν. 1597/1986 «Προστασία και ανά-
πτυξη της Κιν/κής Τέχνης, ενίσχυση της ελληνικής κινη-
ματογραφίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 68).

• Toν ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφορώ-
ντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών μου-
σικών ιδρυμάτων» (Α΄ 90).

• Το από 11-11-1957 β.δ. (Α΄ 229) «Περί κυρώσε-
ως του εσωτερικού κανονισμού του Ωδείου Θεσσα-
λονίκης», υπουργική απόφαση υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/
ΓΝΟΣ/33990/31-8-1987 (Β΄ 500) «Προϋποθέσεις λει-
τουργίας τμήματος κρουστών», υπουργική απόφαση 
υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΓΝΟΣ/33991/31-8-1987 (Β΄ 500) 
«Προϋποθέσεις λειτουργίας τμήματος κλαβικύμβα-
λου (τσέμπαλο)», υπουργική απόφαση υπό στοιχεία 
ΥΠΠΟ/ΓΝΟΣ/33992/31-8-1987 (Β΄ 500) «Προϋποθέσεις 
λειτουργίας τμήματος κλασικής κιθάρας», υπουργική 
απόφαση υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/85303/



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 81183Τεύχος B’ 6386/31.12.2021

31 8-2007 (Β΄ 1913) «Προϋποθέσεις λειτουργίας Σχολής 
Σαξοφώνου», υπουργική απόφαση υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/
ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/85301/31-8-2007 (Β΄ 1913) «Προϋ-
ποθέσεις λειτουργίας Σχολής Διεύθυνσης Χορωδίας» 
και υπουργική απόφαση υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/
ΤΟΠΥΝΣ/22328/10-3-2009 (Β΄ 530) «Προϋποθέσεις λει-
τουργίας Σχολής Διεύθυνσης Ορχήστρας».

• Την υπουργική απόφαση υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑ-
ΤΕΧΝ/Δ/60244/09-11-2001 (Β΄ 1556) «Χορήγηση άδειας 
ίδρυσης και λειτουργίας Μουσικής Σχολής στην Κοινοτι-
κή Επιχείρηση Πολιτισμού και Ανάπτυξης Κρυονερίου».

• Την υπ’ αρ.  69/2020 (ΑΔΑ: 6ΞΖΥΩ93-4Ο2) ΑΔΣ Δή-
μου Διονύσου «Έγκριση Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
και Προσθήκη Τμημάτων της Μουσικής Σχολής Δήμου 
Διονύσου κατά το σχολικό έτος 2019-2020».

• Την υπ΄αρ. 204/2020 (ΑΔΑ: Ω5ΧΧΩ93-ΓΓΓ) ΑΔΣ Δή-
μου Διονύσου “Έγκριση Εκπαιδευτικού Προσωπικού και 
Προσθήκη Τμημάτων της Μουσικής Σχολής Δήμου Διο-
νύσου κατά το σχολικό έτος 2020-2021».

• Το άρθρο 88 “Εξουσιοδότηση υπογραφών” του 
ν. 3463/2006  «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινο-
τήτων» (Α’ 114).

• Την υπ’ αρ. 1411/15628/11-5-2021 (ΑΔΑ: 627ΩΩ93-

ΩΛΡ) απόφαση  του Δημάρχου περί «Ορισμού Αντι-

δημάρχων και Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων στον Δήμο 

Διονύσου».

• Την υπ’ αρ. 1413/15636/11-5-2021 (ΑΔΑ: 9ΚΘΠΩ93-

ΨΑΥ) απόφαση του Δημάρχου περί «Ορισμού Εντεταλ-

μένων Συμβούλων και Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων στον 

Δήμο Διονύσου», αποφασίζουμε:

1. Τη μετονομασία της Μουσικής Σχολής Κρυονερίου 

σε «Μουσική Σχολή Δήμου Διονύσου».

2. Την προσθήκη των εξής τμημάτων σπουδών: 

α) Τμήμα Μονωδίας

β) Τμήμα Σαξοφώνου

Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δα-

πάνη σε βάρος του Δημοσίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Άγιος Στέφανος, 14 Δεκεμβρίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΦΑΤΕΛΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 1733  (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας έτους 2022 υπαλλήλων του Δήμου Αμυνταίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.

2. Το άρθρο 48 και 49 του ν. 3584/2007.

3. Το άρθρο 20 του ν.4354/2015.

4. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στον Δήμο.

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται κατά έτος για την αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών 

υπηρεσιακών αναγκών των Διευθύνσεων Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης, Καθαριότητας και Πρασίνου και Τεχνικών 

Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος - όπως στη περίπτωση του αποχιονισμού ή και στην περίπτωση της ανάγκης απο-

κατάστασης ζημιών στο δίκτυο ύδρευσης-αποχέτευσης, στο οδικό δίκτυο, στη λειτουργία του Βιολογικού Καθαρι-

σμού και στις ανάγκες Πολιτικής Προστασίας. Τις ανάγκες της Διεύθυνσης Διοικητικών και Κοινωνικών Υπηρεσιών 

του Δήμου που αφορά την υπερωριακή εργασία των ληξιάρχων καθώς και των υπαλλήλων που τηρούν πρακτικά. 

6. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απασχόληση δεν θα υπερβαίνει τα ετήσια όρια για κάθε υπάλ-

ληλο, που καθορίζονται με απόφαση του Υπουργού Οικονομικών.

7. Η ανωτέρω δαπάνη θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις των ΚΑ 10.6012, ΚΑ 20.6012, ΚΑ 25.6012, ΚΑ 20.6022 

και ΚΑ 30.6012 του Προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2022 (η αριθμ. πρωτ. 18810/10-12-2021 βε-

βαίωση πιστώσεων της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών), αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απογευματινή απασχόληση τριάντα εννέα (39) υπαλλήλων του Δήμου Αμυνταίου 

που ανήκουν στις Διευθύνσεις Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος, Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης, Καθαρι-

ότητας και Πρασίνου και στη Διεύθυνση Διοικητικών και Κοινωνικών Υπηρεσιών, από 01/01/2022 έως 31/12/2022, 

και για συγκεκριμένες ώρες ανά υπάλληλο και ανά εξάμηνο, με την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση, για 

την κάλυψη των προμνημονευόμενων υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου.

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥ-

ΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕΧΡΙ 

22Η ΩΡΑ ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΠΕ Διοικητικού 1 ΜΟΝΙΜΟΣ 80 ώρες

ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθ. Πολ. (Ληξίαρχος) 1 ΜΟΝΙΜΟΣ 25 ώρες

ΔΕ Διοικητικού (Ληξίαρχος) 1 ΜΟΝΙΜΟΣ 90 ώρες

ΔΕ Διοικητικού (Ληξίαρχος) 1 ΜΟΝΙΜΟΣ 30 ώρες



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ81184 Τεύχος B’ 6386/31.12.2021

ΔΕ Διοικητικού (Ληξίαρχος) 1 ΜΟΝΙΜΟΣ 20 ώρες

ΔΕ Διοικητικού (Ληξίαρχος) 1 ΜΟΝΙΜΟΣ 120 ώρες

ΔΕ Διοικητικού 1 ΜΟΝΙΜΟΣ 90 ώρες

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 5 ΜΟΝΙΜΟΙ 120 ώρες

ΔΕ Οδηγών Αυτοκινήτων 1 ΜΟΝΙΜΟΣ 120 ώρες

ΔΕ Οδηγών Αυτοκινήτων 1 ΜΟΝΙΜΟΣ 80 ώρες

ΔΕ Οδηγών Αυτοκινήτων 4 ΜΟΝΙΜΟΙ 40 ώρες

ΔΕ Χειριστών Πλυντηρίου Κάδων 1 ΜΟΝΙΜΟΣ 40 ώρες

ΔΕ Τεχνίτης Οχημάτων 1 ΜΟΝΙΜΟΣ 120 ώρες

ΔΕ Ηλεκτρολόγων 1 ΜΟΝΙΜΟΣ 120 ώρες

ΔΕ Τεχνιτών Υδραυλικών 1 ΜΟΝΙΜΟΣ 120 ώρες

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 1 ΙΔΑΧ 40 ώρες

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 14 ΜΟΝΙΜΟΙ 40 ώρες

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας Γενικών Καθηκόντων 1 ΜΟΝΙΜΟΣ 40 ώρες

ΔΕ Κηπουρών-Δενδροκόμων- Ανθοκόμων- Δενδροκηπουρών 1 ΜΟΝΙΜΟΣ 40 ώρες

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 
της υπηρεσίας. Για την καταβολή της αποζημίωσης του προσωπικού θα συντάσσεται πίνακας με το σύνολο των 
ωρών και των ημερών απασχόλησης, ο οποίος θα συνοδεύει το χρηματικό ένταλμα της δαπάνης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αμύνταιο 20 Δεκεμβρίου 2021 

Ο Δήμαρχος

ΑΝΘΙΜΟΣ ΜΠΙΤΑΚΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02063863112210004*


